
  

 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Operace „Zvýšení akceschopnosti HZS ČR pro záchranné a likvidační práce při živelných pohromách“ je spolufinancována z 
Integrovaného operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

 

Č.j.: MV-147939-8/PO-PSM-2013                                            V Praze dne 17. prosince 2013 
                                                                                                  Výtisk č.  1                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                  Počet listů: 1  
          
 
 
Obchodní firma: VABANQUE, spol. s r.o. 
Sídlo:  Vodní 1972, 76001 Zlín 
IČ:                           26904667 
 
 
 
 
Oznámení  rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
 
Dne 16. prosince 2013 byla komisí pro otevírání obálek kontrolována Vaše nabídka dle § 71 
odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) k veřejné zakázce s názvem „Publicita I – opakované vyhlášení II - pro 
projekty v rámci operace Zvýšení akceschopnosti HZS ČR pro záchranné a likvidační 
práce při živelních pohromách“ vyhlášené ČR Ministerstvem vnitra -  generálním 
ředitelstvím HZS ČR plk. Ing. Františkem Zadinou, náměstkem generálního ředitele HZS ČR 
pod  č.j.: MV-147939-2/PO-PSM-2013 a uveřejněné na Profilu zadavatele. 

Komise pro otevírání obálek Vaší nabídku, podle § 71 odst. 11 zákona, vyřadila a tímto Vás 
zadavatel vylučuje z účasti v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky z důvodu 
nesplnění požadavků dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Odůvodnění 

Komise pro otevírání obálek dle § 71 odst. 9 zákona otevírala obálky a postupně podle 
pořadového čísla kontrolovala, zda 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a 
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Při otevírání obálek u Vaší nabídky komise zjistila, že návrh smlouvy není podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, což je v rozporu s § 68 odst. 2 

zákona, kde se uvádí, že nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

 

 

 

 

 

 
plk. Ing. František Zadina 

náměstek GŘ HZS ČR 

v.r. 


		2013-12-17T11:36:05+0100




